bat. et participium in destruendo fuerat edificatio. pro nomine nuncupari non meruit.
 Et nomine uallē eussē. pro humilitatione. In domo sepata. uarta quod in leuitico scribitur.
 Reliqui autem sermonum obsequio. et nouissimorum. scripsit esayas propheta. Esayas propheta
 scripsit anno quod mortuus est rex oblias uidi dominum sedentem. hoc anno illi mortu-
 um fuisse descriptum. quod leui perussus est. Et in muro ophel multa struunt. In mu-
 ro ophel. hoc est in muro nebule. quod intelligitur in secula seculi. Unus enim dicitur. ut ha-
 bitaret in nebula. Filius. xx. v. annorum. erat ioathas. cum regnare cepisset. hic et
 in manu regni eius. et in uocem descriptum. ut monstraret eum in innocentia presens
 se. quod est. Masia filium moloch. id est idoli amon. quod uocabatur moloch id est rex. Id est
 eo enim filius eius dicitur. quod illi sacra instituebat. et cultum. hoc et in ieremia habet. de isna-
 hele. quod descriptum de gentis regio. cum non de gentis regio fuerit. sed de gentis seruo egyptio.
 Et tempore erat ibi propheta nomine eded. Ipsi est pater aharis. quod alii regi propheta uocant.
 Ad prophetandum enim in samaria uenerat. quod de iuda erat. Idcirco non dicitur
 dicit dominus. quod non erat digni sermone prophete. licet enim erat illis. In hoc solo loco a-
 chah uocatur rex israhel. quod super omnem israhel regnauit. sed quod secutus sit ora regum israhel.
 in tantum. ut nullus ante eum de regibus nequam fuerit. Unus dicitur de eo. quod nudatus. iuda per-
 cepit. et auxilio dei. sic de aaron scribitur. quod nudatus. et plin. Aux et regum rex achah.
 Quod uidetur super flum. quod dicitur ipse. causa notationis hoc facit. Horat enim eius malicia. sic
 et cerebro in laude hoc pro nomine poni solet. Et sepelitur eum in ciuitate ierusalem. Quod
 non sepelitur eum in sepulchro regum. sed in ierusalem ciuitate in alio loco. Quod dicitur rece-
 perit eum in sepulchro regum israhel. sonat in hebreo. quod quasi illi eum non receperunt. quibus se-
 puti sunt. sed quoniam melius intelligi debet. aut ab eodem. quod ea de sepulchra custodiebat
 prohibetur. aut alio aliquo. uoluntate tamen dei. Nomen matris eius abia filia haachary.
 postumi haachary sacerdotis prophete. quod a ioa rege interfectus erat. Ipsi et in anno.
 et in mense primo regni sui. In hebreo lingue idiomate. et in diebus regni eius in
 hac descriptio subauditur. Auferite omnem immundiciam de seuario. id est ido-
 la quod achah posuerat. quod in modum mulieris instruatur. et polluitur. et pollue-
 bat. Auferite facies suas a tabernaculo. et prohibete dorsum. Quod plene scribitur in ehe-
 chiel. Et dicitur. xx. v. uiros habitates doela ad tempus. et ad orientem ortum solis. Hyrcos. et
 pro peccato. contra morem in hoc loco factum est. In omni enim loco hoc hyrcos offerri solebat.
 sed quod multa erant peccata. ideo non hyrcos offerri debuerat. Idcirco quod uidetur uo-
 cat. quod propheta ei per uisum ueniebat. Mos erat leuita. ut illi detherent pelle
 holocaustorum. et quoniam pro peccato sacerdotum fiebat. sacerdotum detherent. idcirco in
 hoc loco sacerdotum detherent pelle. quod pro peccato sacerdotum erat. et quod sacerdotum